
UCHWAŁA NR L/383/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/318/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2023 rok dla zakładu budżetowego „Park 

Wodny” w Hajnówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1059, poz. 1641, poz. 1872) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/318/22 Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2023 rok dla zakładu budżetowego „Park Wodny” w Hajnówce 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. ust. 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na 2023 rok dla zakładu budżetowego 
"Park Wodny w Hajnówce", w wysokości 18,91 zł  jako średnią dopłatę do  jednej osoby  korzystajacej ze 
świadczonych usług przez Park Wodny w Hajnówce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7FBD54-892F-439E-878D-5BF74C326D43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/383/23 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


